
  

 

7605/19    VS/rzi  

 RELEX.1.A  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2019 m. balandžio 1 d. 
(OR. en) 
 
 
7605/19 
 
 
 
 
WTO 81 
SERVICES 22 
COASI 45 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2019/0082 (NLE) 

 

  

 

TEISĖS AKTAI IR KITI DOKUMENTAI 

Dalykas: TARYBOS SPRENDIMAS dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu 
turi būti laikomasi Europos Sąjungos ir Japonijos ekonominės partnerystės 
susitarimu įsteigtame Jungtiniame komitete, dėl Jungtinio komiteto Darbo 
tvarkos taisyklių, kolegijos Darbo tvarkos taisyklių ir arbitrų Elgesio 
kodekso priėmimo bei tarpininkavimo procedūros nustatymo 

  



 

 

7605/19    VS/rzi 1 

 RELEX.1.A  LT 
 

TARYBOS SPRENDIMAS (ES) 2019/… 

… m. … … d. 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi  

Europos Sąjungos ir Japonijos ekonominės partnerystės susitarimu  

įsteigtame Jungtiniame komitete,  

dėl Jungtinio komiteto Darbo tvarkos taisyklių,  

kolegijos Darbo tvarkos taisyklių ir arbitrų Elgesio kodekso  

priėmimo bei tarpininkavimo procedūros nustatymo 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 207 straipsnio 4 dalies pirmą 

pastraipą kartu su 218 straipsnio 9 dalimi, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą, 



 

 

7605/19    VS/rzi 2 

 RELEX.1.A  LT 
 

kadangi: 

(1) Europos Sąjungos ir Japonijos ekonominės partnerystės susitarimas1 (toliau – Susitarimas) 

buvo patvirtintas Sąjungos vardu 2018 m. gruodžio 20 d. ir įsigaliojo 2019 m. vasario 1 d.; 

(2) Susitarimu įsteigiamas Jungtinis komitetas, kad būtų užtikrinta, jog Susitarimas veiktų 

tinkamai ir veiksmingai, ir numatoma, kad Jungtinis komitetas turi priimti savo darbo 

tvarkos taisykles, kolegijų Darbo tvarkos taisykles ir arbitrų Elgesio kodeksą bei nustatyti 

tarpininkavimo procedūrą; 

(3) tikslinga nustatyti poziciją, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi Jungtiniame 

komitete, nes numatytas Jungtinio komiteto sprendimas Sąjungai bus privalomas; 

(4) todėl Sąjungos pozicija Jungtiniame komitete turėtų būti grindžiama pridėtu sprendimo 

projektu, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

                                                 
1 OL L 330, 2018 12 27, p. 3. 



 

 

7605/19    VS/rzi 3 

 RELEX.1.A  LT 
 

1 straipsnis 

Pozicija, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi per Europos Sąjungos ir Japonijos ekonominės 

partnerystės susitarimu įsteigto Jungtinio komiteto pirmąjį posėdį, dėl Jungtinio komiteto darbo 

tvarkos taisyklių, kolegijų Darbo tvarkos taisyklių ir arbitrų Elgesio kodekso priėmimo bei 

tarpininkavimo procedūros nustatymo, grindžiama prie šio sprendimo pridėtu Jungtinio komiteto 

sprendimo projektu, įskaitant jo priedus. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta … 

 Tarybos vardu 

 Pirmininkas 

 


		2019-04-01T12:21:20+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



